Procesverbal

Konsultim publik: Me komunitetin egfiptian dhe grupet vulnerabél

Data :

21/11/2024 Ora: 12:00 Vendi: Pallati i Kulturés, kati i 2-t&

Numri i pjesémarrésve : Gjithésej 13 persona t& pranishém. (5 gra dhe 7 burra).

L.Titulli i Projekt — aktit q& konsultohet: Projekt draftet programi buxhetor afatmesem 2025-2027,

paketa fiskale dhe planifikimi pér buxhetin e vitit 2025.

2. Pjesémarrés :

X %K

1. Valbona Cela (Sekretare Késhilli)

2. Spiro Kora (Nénkryetar I bashkisg)
3. Vladimir Bakiaj (Anétar Keshilli)
4. Ilir Haska (Angtar Késhilli)

Takimi drejtohet nga Nénkryetari Bashkisé Z.Spiro.Kora;

Prezantim t& punéve dhe detyrave t& realizuara pérgjaté vitit 2024 dhe zbatimin e buxhetit.
Prezantoi investimet dhe punét e kryera pérgjate vitit 2024

Sqaroi mbi shperndarjen buxhetore t& t& ardhurave dhe shpenzimeve pér vitin 2025, PBA 2025-
2027, Paketa Fiskale 2025, propozimet e grumbulluara pérgjate muajve si dhe shtroi kérkesén pér
nevojat te tjera qe lidhen me njésing Administrative Qytet.

Shtroi pyetjet konkrete q& ka pér pjesémarrésit.

Informoi pér t& propozuar njé nismé né buxhetin e vitit 2025, me qéllim pérmirésimin e jetesés
dhe kushteve pér kété komunitet.

Ju dha fjalén pjesémarrésve.

Pjesémarrésit qé morrén fjalén dhe diskutuan dhané rekomandimet pérkatése né lidhje me
céshtjen g€ konsultohet si vijon:

Banore e qytetit Tepelené, Antoneta Cunaj

Ju falenderojmé pér kété takim, pasi sic dihet problemet né komunitetin tong jané t¢ shumta.
Shérbimet e ofruara nga bashkia kang qené gjithmong ndihmuese pér t& pérmirésuar jetesén
toné. Personalisht jam zgjidhur shumé here per probleme t€ ndryshme gé& kam patur. Ne do ta



bisedojmé midis njéri tjetrit dhe do flasim e ju pér te béré njé projekt qé t& na ndihmojé sado
pak edhe ne.

e Banor i gytetit Tepeleng, Shkélgim Cunaj
Sic thate e dhe ju nénkryetar, eghts shumé i nevojshém qe ne t& kemi mbéshtjetjen e bashkisé pér
té rregulluar ca gjéra t& jetés toné. Jo se bashkia nuk ka gen& mbéshtetese, pasi ne jemi ndihmuar
edhe pér punésim por edhe kjo qe ju na propozoni &shté shumé e miré. Mund t& jeté ndonjé nisme
pér fémijet tang, ose pér t& moshuarit me tepér.

Mbajtese e P/Verbalit Sekretare Késhillit

Valbona Cela
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